I I 

iij" nonas madii anno Domini M. CCC. xl 
quarto. 

Conqueritur Bernardus de Frexeneto, civis 
Majoricarum, de Andrea de Santo Justo, civis Ma-
joricarum, curator dato per Curiam bonis nobilis 
Sancii de Majoricis, de decern libras rcgalium Ma-
joricarum minutorum in quibus dictusnobilis San-
tius sibi tenetur ratione natili persone familic et 
rerum ipsius nobilis, qucm Bcrnardonus de l're
xeneto quondam, filius dicti Bernardi, detulit de 
Caucholibero bue in Majoricis in galea que fuit 
dicti Bernardi, cujus dictus Bcrnardonus erat pa-
tronus. 

Et dictus Andreas de Santo Justo, curator qui 
supra, petit tempus congruum sibi dari et conce
di ad deuunciandum predicta dicto nobili Santio, 
absenti, qui est ut dicitur in partibus Rossilionis, 
ut valeat cum ipso de predictis si firmabitur vcl 
concedi predicta 

Jacobus Mora, cives Majoricarum, testes jura-
tus et intcrrogatus super predictis de ventate di-
cenda, dixit fore veruni quod sequitur, videlicet: 
quod tres anni vel inde circa sunt lapsi, duni dieta 
galea erat in portu Cauchiliberi, vidit iste testes 
quadam die de quo non recordatur dictum nobi-
lem Sancium de Majoricis loqui c imi dicto pa
trono, dicendo eidem patrono quod dictus San-
tius volebat cum dicta galea, que recersura erat 
de Cancholibero, venire hue Majoricis, et cum 
dictus patronus peteret ab eodem nobilem vigin-
ti florenos auri pro naulo persone et familie ip-
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sius, idem nobilis dixit hec vel similia verba in 
efectu: vaja que yous pagare ten be que vos vo-
sen tendrets per pagat. Et post aliquos dies tunc 
sequentes dictus nobilis et alii de familia sua as-
cenderunt in dictam galcam et cum ea venerunt 
hue Majoricis, et ad aliquos dies postquam juncta 
fuit dicta'galea hue Majoricis, iste testes, qui, ut 
dixit, fuit scriptor dicte galee in dicto viatico, 
petit de mandato dicti patroni a dicto nobile dic-
tos vigiliti florenos, et ipse nobilis respondit ni-
mis pctebat sed quod ipse solverei bene et com-
petenter totum id quod ipsum solvere contigeret 
ratione dicti nauli ut citius posset: quibus verbis 
auditis per istum testem recessit iste testes a dic
to nobile et accésit ad dictum patronem cui ipsa 
verba contulit. Qui patronus, post aliquos dies 
tunc sequentes, accésit una cum isto teste ad do
nimi dicti nobilis, ubi invenit ipsum nobilem et 
ubi locuti fucrunt dicti nobilis et patronus quam-
plurimi de dicto naulo, sic quod dictus nobilis 
promisit dare isti patrono ratione dicti nauli de
cern libras rcgalium Majoricarum. Interrogato de 
loco ubi facta fuit dicta promisio, et dixit quod 
in introito hospitii dicti nobilis. Item interrogato 
qui fucrunt presens diete promissioni, et dixit 
que en Scrabou? et P. Yitalis et en Ribes, de fa
milia dicti nobilis, et iste testes.